СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.12.2016                                         №         63

Об установлении тарифов за обучение

детей в муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования

«Никологорская детская школа искусств»

 Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, рассмотрев ходатайство

администрации Вязниковского района, Совет народных депутатов Вязниковского

района  р е ш и л:

 1. Установить тарифы за обучение детей в муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования «Никологорская  детская школа

искусств» согласно приложению.

 2.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

Вязниковского района от 18.12.2015  №  740 «Об установлении тарифов  за

обучение детей в муниципальном бюджетном образовательном учреждении

дополнительного образования детей «Никологорская  детская школа искусств».

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,

Председатель Совета народных депутатов                                               В.В.Лопухов

Приложение

к решению Совета народных

депутатов Вязниковского района

          от 27.12.2016 № 63

Тарифы
за обучение детей в муниципальном  бюджетном

учреждении  дополнительного образования

«Никологорская  детская школа искусств»

№

п/п

Наименование специальности Тариф

 за обучение в

месяц     с одного

учащегося, руб.

1. Фортепиано 380,0

2. Баян 370,0

3. Аккордеон 370,0

4. Домра 350,0

5. Гитара 350,0

6. Отделение музыкального фольклора 350,0

7. Хоровое  пение 350,0

8. Художественное  отделение 350,0

9. Общее эстетическое образование 350,0

10. Подготовительный  класс 350,0